
 
 
Dz-11.0021.9.2019 

UCHWAŁA   Nr   IX/112/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie wyznaczenia przystanku autobusowego na ul. Klonowica. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wyznaczenie nowego przystanku autobusowego na 
ul. Klonowica w kierunku ulicy Walerego Sławka, między numerami 17a i 17b. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie 
znak TT.4212.438.2019 z dnia 01.08.2019 r. 
W związku  z postulatami mieszkańców  ul. Klonowica jak i pasażerów autobusów 
kursujących na w/w ulicy, Rada Dzielnicy XI opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu 
Transportu Publicznego w Krakowie. Równocześnie zwracamy uwagę, że z powodu 
budowy Trasy Łagiewnickiej nastąpiło zwiększenie natężenia ruchu na ul. Klonowica. 
Analizowana ulica generuje ruch tranzytowy w stronę osiedla Kurdwanów i Piaski. 
Dlatego też prace związane z realizacją tej inwestycji, powinny być odłożone do 
czasu uruchomienia Trasy Łagiewnickiej. 


